



تازه ترین خبرها از پشت صحنه بمب گذاری های بوستون

انتشار برخی خبرها در رسانه های مختلف از «احتمال دست داشتن دولت آمریکا» در حوادث بوستون خبر می دهد.

مظنون انفجارها پس از 4 روز به هوش آمد
تازه ترین خبرها از پشت صحنه بمب گذاری های بوستون

انتشار برخی خبرها در رسانه های مختلف از [#171](#)؛ احتمال دست داشتن دولت آمریکا؛ در حوادث بوستون خبر می دهد. پس از حدود یک هفته از انفجارهای خونین بوستون و جنجال رسانه های مختلف داخلی و خارجی درباره مظنونان چینی تبار این حادثه تروریستی گزارش هایی از به دست آمدن تصاویری جدید منتشر شده که در صورت صحت، احتمال دست داشتن دولت آمریکا در این حادثه را تقویت می کند.

در همین رابطه سایت باشگاه خبرنگاران با انتشار گزارشی با عنوان [#171](#)؛ عکس هایی که اف بی ای نمی خواهد ببیند؛ به ماجرای هک شدن حساب های کاربری شبکه تلویزیونی [#171](#)؛ سی بی اس؛ و انتشار تصاویر جدیدی از حادثه بوستون پرداخته است.

براساس این گزارش، یک گروه از فعالان اینترنتی با هک کردن حساب های کاربری این شبکه تلویزیونی آمریکایی در توئیتر، به انتشار عکس هایی از دو مظنون دیگر که گویا اف.بی.آی. علاقه ای به انتشار آنها نداشته، کرده است. در این تصاویر دو مرد با کوله پشتی در صحنه (محل برگزاری مسابقات ماراتن) حضور دارند که نشانه های خاصی مثل کلاه با آرم گروه بلک واتر، هدفون های مخصوص و... دارند.

این فعالان اینترنتی پس از برشمردن دلایلی قابل توجه نتیجه گرفته اند علائمی که باعث تبدیل شدن برادران [#171](#)؛ سارنایف؛ به مظنونان اصلی این حادثه شده، در این دو فرد که به احتمال قریب به یقین جزو نیروهای امنیتی آمریکا هستند نیز وجود دارد. به عبارت دیگر دولت آمریکا را متهم به دست داشتن در بمب گذاری های بوستون کرده اند. یادآور می شود درباره انفجارهای تروریستی 11 سپتامبر نیز چنین اظهارنظرهایی اعلام شده است.

خبر دیگر اینکه پلیس آمریکا اعلام کرد مظنون دوم انفجارهای ماراتن بوستون به هوش آمده است و با [#171](#)؛ نوشتن؛ سوالات بازجوها پاسخ می دهد.

روزنامه [#171](#)؛ دیلی میل؛ به نقل از پلیس فدرال آمریکا (اف.بی.آی) نوشت [#171](#)؛ جوهر سارنایف؛ مظنون 19 ساله انفجارهای تروریستی بوستون که به شدت مجروح شده است روز گذشته به هوش آمد اما قادر به تکلم نیست. براساس این گزارش [#171](#)؛ سارنایف؛ در نخستین اظهارات خود که روی کاغذ آورده به بازجوها گفته است، پیش از دستگیر شدن لباس خود را درآورده تا پلیس به بهانه اینکه وی مسلح است به وی شلیک نکند! گزارش و تصاویر زیادی نیز در رسانه های محلی آمریکا منتشر شده که نشان می دهد این جوان چینی تبار هنگام دستگیری مسلح نبوده است. این در حالی است که منابع امنیتی آمریکا در توجیه شلیک 40 گلوله به متهم گزارش داده اند که وی هنگام دستگیری کمر بند انفجاری به همراه داشت. ناظران سیاسی می گویند که پلیس با شلیک 40 گلوله قصد داشته با کشتن او از افشای پشت پرده ماجرای بمب گذاری بوستون جلوگیری کند.

آخرین گزارش ها حاکی است یکی از گلوله های پلیس به گلولی این نوجوان اصابت کرده و همین امر باعث شده وی نتواند تکلم کند. گفتنی است [#171](#)؛ جوهر سارنایف؛ و برادرش [#171](#)؛ تیمور لنگ؛ که به دست پلیس آمریکا کشته شد، مظنون به انجام حملات تروریستی دوشنبه گذشته بوستون هستند. روز دوشنبه گذشته در جریان برگزاری دوی ماراتن انفجار دو بمب به کشته شدن سه نفر و جراحت 176 نفر منجر شد. اما با وجود اینکه هنوز جرم [#171](#)؛ سارنایف؛ ثابت نشده است، شمار نسبتاً زیادی از سناتورها و دادستان های آمریکایی خواستار اعدام وی شده اند.

در این بین رسانه ها و برخی سیاستمداران آمریکایی نیز بیکار ننشسته و تلاش هایی را برای ارتباط دادن این دو شهروند آمریکایی چینی تبار به آنچه [#171](#)؛ اسلامگرایان تندرو؛ می نامند، آغاز کرده اند. اظهارات پلیس آمریکا مبنی بر [#171](#)؛ داشتن اعتقادات تند اسلامی؛ نیز به این تلاش ها دامن زده است. اما براساس مصاحبه ای که [#171](#)؛ راشاتودی؛ با اقوام و نزدیکان برادران [#171](#)؛ سارنایف؛ انجام داده، این دو به هیچ وجه دارایی گرایشات تند مذهبی نبوده اند. در این بین پدر و مادر برادران [#171](#)؛ سارنایف؛ نیز معتقدند فرزندان آنها قربانی توطئه اف.بی.آی. شده اند.